Mss. 10102, n° 184, f. 59, 
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GLXXIX 

Avant 1151 . — JOSAPHAT. 

Achat d'une courtille près de l'abbaye. 

De cortiliii qiiam Rohertiis Viator et Hernulfus fi'ater ejiis dederunt 

Tam futuris quam presentibus notum fîeri volumus quod Robertus 
Viator et Hernulfus frater ejus cortiliam quam prope monasterium 
Josaphat, non communiter sed jam in partes possidebant, monachis in 
eodem monasterio Deo famulantibus in elemosinam dederunt. Accepit 
tamen Robertus pro parte sua de caritate monachorum xx*̂ ' solidos et 
Hernulfus similiter pro sua xv. Factum est hoc donum in capitulo 
Josaphat, in manu donni Girardi abbatis, concedentibus : Johanne, 
Garino, Herveo, fihis Roberti, et Ermeng-ardi filia Hernulfî '. Hujusrei 
testes sunt Fulcherius de Espinesesis, Albertus de La Ferte cementarius, 
Radulfus cementarius, Aubertus de Sobria cementarius, Rainaldus de 
Sancto-Murcio cementarius, Garinus famulus, Richardus Serg-ant de 
Joi. 

Mss . 10102, 154, f. 51 v°. 

GLXXX 

Avant 1151. 

Don de trois quartiers de terre. 

Donum Roberti Viatoris 

Lucerna queritur ad illuminandam obscuritatem locorum, et con-
sulta scriptura tollit dubietatem animorum. Quapropter hiis litteris 
adnotare curavimus quod Robertus Yiator- et Arnulfus frater ejus 

' Dans la charte suivante Ermeng-arde est donnée comme fdle de Robert. 
2 Robert Viatre (ou Viautre), chevalier, avait donné à Tiron une dîme sise au Goudray-au-

Perche. Nous connaissons ses trois fils Jean, Garin et Hervé, et sa fdle Ermengarde, son frère 
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monachis monasterii Josaphat iii®® quadrantes terre in elemosinam 
dederunt. que terra in censiva Huberti Pag-ani habetur. Hoc vero 
donuin meliori devotione omnem oblationem Deo fecerunt, altari suppo-
nentes, astantibus preter viris et mulieribus quorum nomina infea-ius 
inseruntur. Illud est autem sciendum quod hoc concesserunt iii"'' filii 
prefati Roberti, Johannes, Garinus, Herveius et una fllia Ermeng^ardis, 
et due fîlie Arnulfi, Lig-ardis et Adelina. Testes: Ansoldus de Thevas, 
Guillelmus Pulchrum-Os, Ascelinus faber, Goslenus Pariis-Perditus, 
Rog-erius filius Boissel, Berta uxor Roberti Ghavanel, et Amilia. 

Mss. 10102, no 196, f. 63. 

GLXXXI 

Avant 1151. — JOSAPHAT. 

Accord avec Chrétienne de Lucé. 

Manifestum sit omnibus tam presentibus tam successuris fldelibus 
quod Xristiana de Luco, pro anima conjug-is sui Roberti jam defuncti, 
dimisit ecclesie Sancte-Marie Josaphat cakimpniam quam fecerat super 
virg'ultum sive ortum Roberti Ghanevelli, dimittens prius in capitulo 
in manu domni Girardi abbatis, deinceps super altare semper virg-inis 
Marie, concedentibus fdiis ejus Gaufrido clerico et Herberto. Hujus 
vero concessionis testes sunt viri subscripti : Gueneerius pistor, Terriens 
Ang'hcus, Riteilus pelhparius, Arroldus clericus, Giroldus de Percheio^